GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 060/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – ENSALAMENTO PARA PROVA DIDÁTICA

Candidatos que interpuseram Recursos para participação da Prova de Desempenho Didático

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública A

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA PROVA DIDÁTICA dos Candidatos que interpuseram Recursos para

participação na referida prova didática do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 05 de agosto de 2015

Ary Gertes Carneiro Junior

Diretor da Faculdade C. Agr., Biol. e S. Aplicadas

UNEMAT – Campus de Nova Xavantina

Portaria n. 1388/2013

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

GRANDE ÁREA ÁREA NOME DO CANDIDATO HORÁRIO SALA

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

BIOLOGIA
GERAL III

JOANA DARC BATISTA 16:00 – 17:00
2ª fase Biologia  –

Bloco II